

BIRTHDAY WISHES | பிறந்த நாள் வாழ்த்துக்கள்

Steven Subramanian

Alexander Vincent

Elijah Santhosh

Samuel Ravikumar

LECTIONARY READINGS | திருமறை வாசிப்பு பகுதிகள்

Date தேதி	Old Testament பழைய ஏற்பாடு	New Testament புதிய ஏற்பாடு	Gospel சுவிசேஷம்
19/06	Psalms / சங்கீதம் 55:1-16, 18-21	Acts / அப்போஸ்தலர் 27:1-12	Luke / லூக்கா 8:26-39
20/06	Psalms / சங்கீதம் 27, 30	Luke / லூக்கா 12:1-12	Matthew / மத்தேயு 7:1-5
21/06	Psalms / சங்கீதம் 32, 36	Luke / லூக்கா 12:13-21	Matthew / மத்தேயு 7:6, 12-14
22/06	Psalms / சங்கீதம் 34	Luke / லூக்கா 12:22-31	Matthew / மத்தேயு 7:15-20
23/06	Psalms / சங்கீதம் 37	1 Cor / 1 கொரிந்தியர் 12:32-40	John / யோவான் 7:21-end
24/06	Psalms / சங்கீதம் 50, 149	Luke / லூக்கா 3:1-17	Luke / லூக்கா 1:57-66, 80
25/06	Psalms / சங்கீதம் 41, 42, 43	Luke / லூக்கா 12:49-end	Matthew / மத்தேயு 8:5-17



CHURCH OF THE EPIPHANY பிரசன்ன தேவாலயம்

19th JUNE 2022

Bishop: Rt Revd. Dr Titus Chung

Assistant Bishop: Rt Revd. Low Jee King

Archdeacon: Ven. Daniel Wee

Acting Vicar: Revd. Canon Steven Asirvatham

Priest: Revd. Paul Xavier

Parish Assistant: Ps. Daniel Yogarajan

துவக்கப் பாடல் - சருவ லோகாதிபா, நமஸ்காரம்
முடிவுப் பாடல் - அவர் எந்தன் சங்கீதமானவர்

சுருக்க ஜெபம்

பெந்தெகொஸ்தே திருநாளுக்குப்
பின்வரும் இரண்டாம் ஞாயிறு

சர்வ வல்லமையுள்ள நித்திய தேவனே, உமது ஆவியால் சரீரமாகிய சபை முழுதும் ஆளப்படும் சுத்திகரிக்கப்படும் வருகிறதே. உமக்கு உண்மையுள்ளவர்கள் அனைவருக்காகவும் நாங்கள் ஏறெடுக்கும் இந்த ஜெபத்தைக் கேட்டருளும். அவர்கள் தங்கள் வேலையிலும் ஊழியத்திலும், உம் நாம மகிமைக்கென உம்மைப் பரிசுத்தத்தோடும் உண்மையோடும் சேவிக்க வேண்டுமென்று; எங்கள் கர்த்தரும் ரட்சகருமாகிய இயேசு கிறிஸ்துவின் மூலம் வேண்டிக்கொள்ளுகிறோம்.

Almighty and everlasting God, by whose Spirit the whole body of the Church is governed and sanctified: hear our prayer which we for all your faithful people; that each in his vocation and ministry may serve you in holiness and truth to the glory of your name; through our Lord and Saviour Jesus Christ.

CONNECT WITH US:

407 Jalan Kayu

Singapore 799512

WhatsApp / Tel: 64814358

Website: churchoftheepiphany.sg

Facebook.com/COTESingapore

Instagram.com/cotesingapore

YouTube: Church of the Epiphany - Singapore

Church Of The Epiphany
WhatsApp business account



ANNOUNCEMENTS

1. Distribution of Donation Tins

For those who wish to donate more, the tins will be available for collection at the ground floor after service.

Names of Distributors: Sis Jacintha & Sis Mary Arumianayagam

2. Volunteers needed

Members who wish to volunteer in helping to distribute tins, please give your names to Bro. Albert James.

3. Installment Plan for Fixtures & Furnishings

Donations can be made by the end of June 2022. If you have any queries on this, please kindly contact the Church office at 64814358.

4. Changes to Holy Communion Services

We will celebrate Holy Communion only every 2nd and 4th Sundays.

5. VAGM 2022

The VAGM will be held on 10th July 2022 at 4pm. Annual Reports, Financial Statements and other VAGM related documents will be given out on 19th June 2022. Please refer to VAGM 2022 insert for more details.

6. Discontinuation of Online Holy Communion dispensation

Bishop Titus has decided not to extend the dispensation of online Holy Communion when it expires on 30th June 2022. This is to encourage our parishioners to attend on-site services.

7. Appointment of Ps. Lissy Arulselvi

We are excited to welcome Ps. Lissy Arulselvi who will be serving with us as Parish Worker from 1st July 2022. Please uphold her in your prayers.

MINISTRY GATHERINGS

LRM: Next gathering on 17th June

KINGDOM KIDZ: Every 2nd & 4th Sunday (on-site)

HOURLY PRAYER: Every 2nd & 4th Saturday via ZOOM

அறிவிப்புகள்

1. நன்கொடை உண்டியல்கள் விநியோகித்தல்

இன்னும் நன்கொடை தர விரும்புகிறவர்கள், இன்று ஆராதனை முடிந்த பிறகு நீங்கள் நன்கொடை உண்டியல்களை கீழ்த்தளத்திலிருந்து பெற்றுக்கொள்ளலாம். நன்கொடை உண்டியல்களை விநியோகம் செய்ய உதவியாளர்கள் தேவை. நீங்கள் உதவி செய்ய விரும்பினால், உங்கள் பெயர்களை சகோதரர் ஆல்பர்ட் ஜேம்ஸிடம் கொடுங்கள்.

2. உதவியாளர்கள் தேவை.

நன்கொடை உண்டியல்களை விநியோகம் செய்ய உதவியாளர்கள் தேவை. நீங்கள் உதவி செய்ய விரும்பினால், உங்கள் பெயர்களை சகோதரர் ஆல்பர்ட் ஜேம்ஸிடம் கொடுங்கள்.

3. நன்கொடைகளைத் தவணை முறையில் கொடுப்பது

ஜூன் 2022 இறுதிக்குள் தவணை முறையில் உங்களுடைய நன்கொடைகளைக் கொடுக்கலாம். உங்களுக்கு இதைக் குறித்து ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், தயவுசெய்து சபை அலுவலகத்தை தொடர்புக்கொள்ளுங்கள்.

4. நற்கருணை ஆராதனை மாற்றங்கள்

ஒவ்வொரு 2வது மற்றும் 4வது ஞாயிற்றுக்கிழமைகளில் மட்டுமே நற்கருணை ஆராதனை நடைபெறும்.

5. 2022 மின்னணு வருடாந்திரப் பொதுக் கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு

மின்னணு வருடாந்திரப் பொதுக் கூட்டம், 10 ஜூலை 2022 அன்று மாலை 4 மணிக்கு நடைபெறும். ஆண்டு அறிக்கைகள், நிதிநிலை அறிக்கைகள் மற்றும் பிற தொடர்பான ஆவணங்கள் 19 ஜூன் 2022 அன்று வழங்கப்படும். மேலும் விவரங்களுக்கு எங்கள் தேவாலய இணையதளத்தைப் பார்க்கவும்.

6. இணையம் வழியாக நற்கருணை விநியோகத்தை நிறுத்துதல்

ஜூன் 30, 2022 அன்று காலாவதியாகும் போது, இணையம் வழியாக நற்கருணை விநியோகத்தை நீட்டிக்க வேண்டாம் என்று பேராயர் டைட்டஸ் முடிவு செய்துள்ளார்.

7. போதகர் லிஸ்ஸி அருள்செல்வியின் நியமனம்

1 ஜூலை 2022 முதல் நம் சபையில், போதகராக நம்முடன் சேரவிருக்கும் போதகர் லிஸ்ஸி அருள்செல்வியை வரவேற்பதில் நாங்கள் மகிழ்ச்சியடைகிறோம். உங்கள் ஜெபங்களில் தொடர்ந்து அவரை நிலைநிறுத்தவும்.

ஊழிய கூட்டங்கள்

வீட்டுக்கூட்டம்: அடுத்த கூட்டம் ஜூன் 17-ம் தேதி நடைபெறும்.

ஒய்வு நாள் பள்ளி: இரண்டாம் மற்றும் நான்காம் வாரம் நடைபெறும்.

உபவாச ஜெபம்: இரண்டாம் மற்றும் நான்காம் சனிக்கிழமை நடைபெறும்.

NOTICE OF AGM 2022

Electoral Roll

We encourage all our members to verify their eligibility to vote via our online Electoral Roll by 5.00pm of 19 June 2022. Please write to the Hon. Secretary if there are any queries regarding your eligibility.

Email: hon.secretary@churchoftheepiphany.sg

AGM Report 2022

Our AGM Report 2022 will be available for download on our Church Website from 19 June 2022 via <https://churchoftheepiphany.sg/vagm2022>. Please inform the Church Office if you would like the report to be sent to you by post.

Nomination Form

The Nomination Form is available via the QR Code below.

We encourage all members to prayerfully send in your nominations by 5.00pm of 26 June 2022. All nomination sent in after 5.00pm of 26 June 2022 will not be considered.

QR CODES

Electoral Roll



AGM Report 2022



Nomination Forms



AGM 2022 IMPORTANT DATES

S/N	DESCRIPTION
1	Verify eligibility to vote via our Online Electoral Roll by 5.00pm of 19th June.
2	Viewing of our AGM Report 2022 via Church website from 19th June.
3	Submission of your Nomination Form(s) for People's Warden and/or PCC Members from 19th June to 5.00pm of 26th June.
4	Submission of your Questions or Clarifications by 5.00pm of 26th June.
5	Our Pre-AGM Q&A Webinar will be held at 7.45pm on 29th June.
6	Submission of your Proxy Voting Form from 30th June to 5.00pm of 8th July.
7	Our Virtual AGM 2022 will be held at 4.00pm on 10th July.